村本建設㈱　パートナーシップ推進室　あて　　FAX　06-6772-8094
村本マイスター 手 当 申 請 書　　　　　　　申請日：令和　　　年　　　月　　　日
	ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ推進室

下記の通り村本マイスター手当を申請します。
会　社　名
代 表 者 名　　　　　　　　     　　　　　　
1.マイスター氏名
2.従事期間　令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日（　　　　日間）
[bookmark: _GoBack]3.請求金額　　　　日×(2000 or 2500 or 3000) 円＝　　　　　　円
· 1級施工管理・基幹技能者いずれか所持の場合は3000円、2級施工管理・１級技能士いずれか所持の
場合は2500円、無き場合は2000円とする。
· 村本建設の作業所にて従事された日は作業終了時に村本建設職員の確認印をもらってください。
· 毎月末日で〆て8日までにこの用紙をパートナーシップ推進室までFAXして下さい。
	日
	現　　　　場　　　　名
	確認印
	備考
	日
	現　　　　場　　　　名
	確認印
	備考

	1日

	16日

	2日

	17日

	3日

	18日

	4日

	19日

	5日

	20日

	6日

	21日

	7日

	22日

	8日

	23日

	9日

	24日

	10日

	25日

	11日

	26日

	12日

	27日

	13日

	28日

	14日

	29日

	15日

	30日

	31日

なおマイスターについてわからないことがあれば気軽にパートナーシップ推進室へお問い合わせください。
TEL　06-6772-8245